
Úřad městské části Praha 5     
Odbor správy majetku  
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 405, 
e-mail osm@praha5.cz, www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 
*MC05X01P32Y5* 

 

  

 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. Naše č.j. Vyřizuje / linka Datum 

 77463/22 Krblichová Eva / 

257000315 

2.5.2022 

 

 

 
  

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „InfZ“) obdržel dne 21.4. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod 

č. j. 77463/22, ve znění: „Žádám o poskytnutí zprávy o technickém stavu budovy Poštovka 

vydanou nejspíše před rokem/během roku 2020, na jejímž základě byla v tomto roce 

ukončena činnost komunitního centra Poštovka v Motole na Praze 5, ulice Zahradníčkova. 

Žádám o plnou verzi zprávy včetně statického posudku. Žádám o informace o osobách, které 

žádaly a zadaly vypracování této zprávy ze strany městské části. Dále žádám o informace o 

jakémkoli řízení o odstranění stavby/části stavby Poštovka na základě tohoto či jiného 

posudku.“ 

       

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace: 

 

Nebyla zpracována žádná zpráva ani statický posudek, na jejichž základě by byla ukončena 

činnost organizace Kulturní centrum Praha 5. Tato organizace byla zrušena z důvodu 

záměru MČ Praha 5 přestavby objektu na bydlení pro seniory (Dům pro seniory  

Iva Podlipná 

V Cibulkách 12 

150 00 Praha  5 - Košíře 

 

 

 

 

 

mailto:osm@praha5.cz
http://www.praha5.cz/


 

 

 

 

s komunitním centrem Poštovka). Tímto Vám též přílohou poskytujeme informace o 

Společném územním a stavebním řízení, které jako jediné řízení souvisí s tímto objektem 

v rámci výše uvedeného a jehož výsledkem je společné povolení a schválení stavebního 

záměru ze dne 24.2. 2021. 

 

 

Dále sdělujeme, že na webovém odkazu:  

https://zakazky.praha5.cz/contract_display_979.html naleznete kompletní dokumentaci 

k plánované přestavbě objektu, kde si stáhnete část 1 až 6 zadání investora, poté se vám 

dokumentace otevře. 

 
 

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem 

umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-

podle-zakona-c-106-1999-sb/ 

                

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Beneš 

      vedoucí Odboru  správy majetku  

 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

